
 

Letní příměstský tábor 
Pro děti od 6ti do 14ti let 

 

pondělí 19. 8. - pátek 23. 8. 2019 
 

 

 dopoledne zábavné hry, vyrábění, písničky, 
          odpoledne hry, výlety (Zoo), koupání, tělocvična 

 tábor se otevírá od 7:45-8:15 hod a vyzvednout 
děti lze od 16:00-16:30 hod 

 děti mají vždy zajištěn teplý oběd, dopolední i 
odpolední svačinu a pitný režim 
 děti mají po celou dobu dohled dospělých a 

zdravotníka 
 tábor omezený počtem 30 účastníků 

 prostory sboru Církve bratrské Praha 1, 
Soukenická 15 

 

Cena:  
 celý tábor 1000 Kč,   

druhé dítě 900 Kč,  
třetí 800 Kč a další o 100 Kč méně,  

nebo 200 Kč/ den, 
V ceně jídlo, pití, vstupné (ZOO, tělocvična, bazén), materiály, doprava 

 
Další informace: 737 200 188, radislav.novotny@cb.cz 



 

Letní příměstský tábor 
Pro děti od 6ti do 14ti let 

 

pondělí 19. 8. - pátek 23. 8. 2019 
 

 

 dopoledne zábavné hry, vyrábění, písničky, 
          odpoledne hry, výlety (Zoo), koupání, tělocvična 

 tábor se otevírá od 7:45-8:15 hod a vyzvednout 
děti lze od 16:00-16:30 hod 

 děti mají vždy zajištěn teplý oběd, dopolední i 
odpolední svačinu a pitný režim 
 děti mají po celou dobu dohled dospělých a 

zdravotníka 
 tábor omezený počtem 30 účastníků 

 prostory sboru Církve bratrské Praha 1, 
Soukenická 15 

 

Cena:  
 celý tábor 1000 Kč,   

druhé dítě 900 Kč,  
třetí 800 Kč a další o 100 Kč méně,  

nebo 200 Kč/ den, 
V ceně jídlo, pití, vstupné (ZOO, tělocvična, bazén), materiály, doprava 

 
Další informace: 737 200 188, radislav.novotny@cb.cz 


